



# STAROSTA KŁOBUCKI

42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła II 13  
tel. +48 34 310 95 00, fax +48 34 310 95 07  
www.powiatklobucki.pl, e-mail: starostwo@klobuck.pl

Kłobuck 08.07.2020 r.

Or.0003.2.2020.IX

**Pani**

**Agnieszka Związek  
Radna  
Rady Powiatu Kłobuckiego**

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 24.06.2020 r. dotyczącą przebudowy drogi powiatowej nr 2026 S od drogi wojewódzkiej nr 491 do drogi powiatowej nr 2027 S w m. Władysławów, gmina Miedźno uprzejmie informuję:

W sprawie konieczności remontu/przebudowy drogi powiatowej nr 2026S w 2019 roku wnioskuje Radny Powiatu Pan Mieczysław Szewczyk. Efektem starań Pana Radnego Mieczysława Szewczyka było ujęcie przez Zarząd Powiatu Kłobuckiego w projekcie budżetu na 2020 rok zadania sporządzenie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej we Władysławowie” wraz z zabezpieczeniem finansowym. Przetarg na to zadanie zostanie ogłoszony w tym roku. Pragnę Panią poinformować, że zadanie to będzie możliwe do realizacji dzięki przyjęciu propozycji Zarządu i przyjętej przez Radę Powiatu uchwały budżetowej na 2020 rok. Dziękuję za zainteresowanie się w/w sprawą ale pragnę Panią Radną poinformować, że decyzje w tej sprawie zapadły w roku ubiegłym.

Informuję, że corocznie w ramach prowadzonych remontów pozimowych na drodze wykonywane są remonty cząstkowe nawierzchni. Również w roku bieżącym na drodze zostały wykonane zaplanowane remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi. Ponadto do dnia 15 lipca 2020 r. przeprowadzone zostaną na drodze dodatkowe naprawy metodą powierzchniowego utrwalenia nawierzchni.

Natomiast pomiędzy remontami wiosennymi, w ramach utrzymania, prowadzone są przeglądy drogi i na bieżąco usuwane masami na zimno pojawiające się pojedyncze ubytki w nawierzchni. W skutek licznych napraw nawierzchnia drogi jest nierówna, lecz nie posiada ubytków zagrażających bezpieczeństwu jej użytkowników.

W II półroczu bieżącego roku kontynuowane będą kolejne przycięcia gałęzi zieleni przydrożnej zawężającej skrajnie drogową oraz przeprowadzony zostanie przegląd drożności rowów przydrożnych.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

1. Pan Zbigniew Piłśniak Przewodniczący Rady Powiatu Kłobuckiego

STAROSTA  
Henryk Kiełuda